DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 168, DE 14 DE SETEMBRO DE 2017.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio por meio da Comissão

Especial, encarregada da fiscalização do concurso público para o cargo de AUDITOR FISCAL DE

TRIBUTOS MUNICIPAIS, nos termos do Processo nº 12.915-7/2017..........................................

FAZ SABER a decisão dos recursos interpostos quanto ao gabarito da prova objetiva

realizada em 20 de agosto de 2017, conforme segue:

QUESTÃO DECISÃO  QUESTÃO DECISÃO

9 Indeferido – gabarito mantido  58 Indeferido – gabarito mantido

11 Indeferido – gabarito mantido  59 Deferido – questão anulada

16 Indeferido – gabarito mantido  61 Indeferido – gabarito mantido

18 Deferido – questão anulada  74 Indeferido – gabarito mantido

19 Indeferido – gabarito mantido  76 Indeferido – gabarito mantido

22 Indeferido – gabarito mantido  77 Indeferido – gabarito mantido

25 Deferido – alternativa “C”  78 Indeferido – gabarito mantido

26 Deferido – alternativa “C”  79 Indeferido – gabarito mantido

28 Indeferido – gabarito mantido  80 Indeferido – gabarito mantido

29 Indeferido – gabarito mantido  81 Indeferido – gabarito mantido

36 Deferido – questão anulada  82 Indeferido – gabarito mantido

37 Deferido – questão anulada  85 Indeferido – gabarito mantido

45 Indeferido – gabarito mantido  88 Indeferido – gabarito mantido

49 Indeferido – gabarito mantido  91 Deferido – alternativa “C”

50 Deferido – questão anulada  97 Indeferido – gabarito mantido

57 Indeferido – gabarito mantido

 FAZ SABER AINDA, após análise dos recursos interpostos, e, em razão do deferimento das

questões aqui mencionadas, fica RETIFICADO O GABARITO OFICIAL DA PROVA

OBJETIVA, realizada no dia 20 de agosto de 2017, conforme segue:

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

01 – C 02 – D  03 – B  04 – A  05 – D  06 – C 07 – B 08 – C 09 – A 10 – A

11 – D  12 – D 13 – B 14 – A 15 – C 16 – A 17 – D 18 – * 19 – B 20 – A

21 – C 22 – D 23 – C 24 – A 25 – C 26 – C 27 – B 28 – C 29 – A 30 – B

31 – D  32 – A 33 – C 34 – A 35 – C 36 – * 37 – * 38 – A 39 – B 40 – C

41 – D 42 – B 43 – A  44 – B  45 – D 46 – C 47 – D 48 – A 49 – B 50 – *

51 – C 52 – A 53 – B 54 – A 55 – D 56 – A 57 – B 58 – D 59 – * 60 – B

61 – A 62 – C 63 – C 64 – D 65 – B 66 – A 67 – D 68 – A 69 – C 70 – D

71 – A 72 – B 73 – C 74 – C 75 – B 76 – A 77 – A 78 – D 79 – C 80 – A

81 – D 82 – B 83 – B 84 – D 85 – D 86 – C 87 – A 88 – B 89 – C 90 – A

91 – C 92 – B 93 – C 94 – D 95 – B 96 – B 97 – D 98 – A 99 – C 100 – B

(*) Os pontos relativos às questões anuladas serão atribuídos a todos os candidatos presentes à prova, desde que ainda

não tivessem pontuados.

FAZ SABER TAMBEM as notas obtidas pelos candidatos habilitados na Prova Objetiva, já

considerando o Gabarito Retificado, conforme segue:

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

050967 AGNOR ARAUJO SOARES 600094383 72,00

050055 ALINE HELENA PASSARIN ALVES 463675010 71,00

051843 ALINE HIDEMI HAYASHIDA DE BARROS 440924042 70,00

052283 ANA PAULA BIANCHI CAMPOS 436920104 72,00

051957 ANA PAULA CARNEIRO PERONI 48462314X 73,00

050157 ANDRÉ BORTOLO DA CRUZ 386765406 71,00

051108 BRUNO DE OLIVEIRA NOGUEIRA 11552291 69,00

053258 BRUNO GIANCARLO ANTONIAZZI 348487307 72,00

052651 CAIRÊ LUCAS LEOTTA 467896185 70,00

051705 CARLOS EDUARDO SOUSA XAVIER 337334171 71,00

052787 CHOI SUL 483049189 70,00

050606 CHRISTIANO CARLO BOA NOVA RIBEIRO 2607830419 70,00

051657 CLEBER FERREIRA DE LIMA 118091206 73,00

052627 DANIELLE ANDRADE DOS SANTOS 1395043 69,00

051779 DIEGO ALBERT ZANATTO 40454776X 74,00

052764 DOUGLAS FRANCISCO RABELLO DE MORAES 463573365 70,00

053170 EDUARDO MATOS DA SILVA 529688 74,00

053633 ERIC FERRER BELHOT 21466340 70,00

053131 FABIO NOGUEIRA SANTOS 25951946-7 73,00

051856 FABRICIO SIDOR DE SOUZA RODRIGUES 113170278 72,00

050140 FERNANDA LINHARES RODRIGUES 942534557 69,00

050121 HUMBERTO FERNANDES FRAGA 956212530 73,00

052903 ISADORA CARVALHO BUENO 596553353 70,00

051051 JAIRO BARBOSA DA SILVA JUNIOR 339559445 70,00

053212 JESSICA PASSOS MARTINS 4613433 79,00

051860 JULIANA GOMES FAZOLO 1861086 72,00

053881 KAREN DE OLIVEIRA BENICIO 30285843X 73,00

051652 LEANDRO CHALEGRE DOS SANTOS 55.787.817-2 70,00

053366 LEANDRO DE BESSA PACHECO SAAD 5024472 73,00

050588 LEANDRO MAIA PEDROSA 31729983 71,00

053020 LUCAS ARATH MENHA 344433444 70,00

052749 LUCAS DA SILVEIRA WADA 331480724 71,00

053051 MAICON WEIPPERT DE OLIVEIRA 15316696 71,00

050767 MARCELA DE OLIVEIRA CARVALHO 6113696 74,00

052384 MARCELO QUEIROZ RAMOS 216433128 71,00

051005 MARCO CESAR DE LIMA 174293380 69,00

052323 MARCOS ANTONIO BARBIERI 43736287 73,00

053164 MARCUS VINICIUS FREITAS COSTA LOUREIRO 381826454 72,00

052391 MARILIA DE ANJOS MELLO 75653328 72,00

050329 MAURICIO IZIDORO 156510649 72,00

051248 MAYARA ALMEIDA MARINHO LIMA 5141352 77,00

050765 MICHEL FERREIRA LIMA TAGIMA 435223148 74,00

052440 PEDRO HENRIQUE SANTESE SILVA 215819350 71,00

052691 RAMON NATALÍZIO BARBOSA MG14602551 70,00

051434 RENATA POVOAS DE ANDRADE 129451829 69,00

052297 THIAGO CAPORALI PINHO ALVES 209796200 84,00

050453 THIAGO TEIXEIRA E SOUZA DE CARVALHO 126030188 69,00

052966 TIAGO ARAÚJO BEZERRA 2427209 71,00

052511 VIVIANE ESTEPHAN YAZYE 37769003x 71,00

052173 WILLYAN BONTORIN DE OLIVEIRA 81787883 70,00

(*) Os demais candidatos poderão consultar a pontuação obtida através do site www.ibamsp-concursos.org.br no link

“área do candidato” correspondente ao Concurso Público 076/2017.

http://www.ibamsp-concursos.org.br/

FAZ SABER FINALMENTE, que eventual interposição de recursos deverá obedecer,

rigorosamente, o que estabelece o Capítulo 09 e o Anexo III do Edital de Abertura.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial do Município e afixado no local de costume.

JAIR DIANIN JUNIOR

Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e registrado na Unidade de Gestão de

Administração e Gestão de Pessoas aos quatorze dias do mês de setembro do ano de dois mil e

dezessete.